PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITO E NOTAS

CONCURSO PÚBLICO 004/2.010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concursos, no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, RETIFICA o GABARITO do emprego público

TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM  e NOTAS  obtidas

pelos candidatos, referente ao Concurso Público 004/2010, após análise e deferimento de

recursos protocolizados.

Emprego:  303 - TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA – TARM

Questão nº 02 Anulada

Questão nº 03 Anulada

OBS: Os pontos das questões acima anuladas serão atribuídos a todos os candidatos
presentes à prova, retificando as notas, conforme abaixo.

Inscr.  Nota
005001 13,00
005004 13,00
005005 20,00
005006 17,00
005007 17,00
005009 18,00
005010 16,00
005011 12,00
005013 16,00
005014 14,00
005015 14,00
005017 11,00
005019 13,00
005020 16,00
005025 16,00
005026 14,00
005027 20,00
005030 22,00
005033 Ausente
005035 12,00
005037 Ausente
005038 15,00

005039 19,00
005041 15,00
005042 25,00
005043 20,00
005044 16,00
005046 16,00
005049 13,00
005050 16,00
005052 13,00
005053 11,00
005057 14,00
005058 20,00
005060 16,00
005064 18,00
005065 11,00
005066 28,00
005068 13,00
005070 16,00
005071 15,00
005072 12,00
005073 19,00
005075 17,00
010003 13,00

010004 12,00
010005 17,00
010009 14,00
010010 21,00
010011 15,00
010016 21,00
010019 18,00
010020 24,00
010021 14,00
010023 18,00
010027 18,00
010028 14,00
010029 17,00
010030 12,00
010031 12,00
010033 9,00
010035 21,00
010038 14,00
010039 20,00
010040 19,00
010043 13,00
010045 14,00
010046 16,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

010047 21,00
010048 23,00
010051 16,00
010053 13,00
010054 13,00
010056 Ausente
010058 25,00
010059 14,00
010060 18,00
010063 17,00
010064 18,00
010067 17,00
010068 Ausente
010069 17,00
010070 15,00
010071 18,00
010072 11,00
010073 Ausente
010074 19,00
010076 Ausente
010077 19,00
010078 18,00
010079 20,00
010080 23,00
010082 15,00
010083 15,00
010084 15,00
010085 Ausente
010086 Ausente
010088 11,00
010090 14,00
010091 20,00
010094 13,00
010095 Ausente
010097 16,00
010099 13,00
010100 19,00
010102 19,00
010103 17,00
010104 13,00
010105 19,00
010106 12,00
010107 12,00
050003 23,00
050015 21,00
050022 Ausente
050033 18,00
050034 22,00
050036 21,00
050038 20,00
050043 19,00
050049 20,00
050052 23,00
050054 19,00
050056 22,00

050058 17,00
050065 22,00
050067 19,00
050070 15,00
050071 19,00
050075 22,00
050084 Ausente
050085 26,00
050091 11,00
050093 12,00
050094 16,00
050116 20,00
050117 19,00
050119 22,00
050121 15,00
050130 19,00
050132 16,00
050144 22,00
050149 15,00
050154 Ausente
050158 22,00
050161 24,00
050176 16,00
050178 22,00
050179 13,00
050181 21,00
050185 24,00
050190 17,00
050191 20,00
050193 19,00
050200 11,00
050208 22,00
050218 18,00
050224 12,00
050238 26,00
050246 29,00
050249 18,00
050250 25,00
050262 22,00
050268 19,00
050277 16,00
050279 17,00
050280 20,00
050286 15,00
050289 22,00
050302 19,00
050310 17,00
050312 15,00
050319 17,00
050321 24,00
050327 18,00
050331 19,00
050335 11,00
050337 11,00
050350 15,00

050352 11,00
050353 16,00
050354 17,00
050356 18,00
050358 17,00
050361 20,00
050365 11,00
050368 13,00
050371 19,00
050390 17,00
050395 19,00
050396 22,00
050399 16,00
050405 24,00
050407 24,00
050408 17,00
050409 20,00
050411 Ausente
050414 22,00
050417 18,00
050419 17,00
050420 28,00
050422 14,00
050425 19,00
050426 Ausente
050435 18,00
050438 24,00
050444 17,00
050449 16,00
050451 Ausente
050453 16,00
050456 13,00
050458 23,00
050459 15,00
050465 17,00
050467 20,00
050474 21,00
050482 16,00
050491 16,00
050494 22,00
050513 17,00
050514 17,00
050522 Ausente
050524 19,00
050525 Ausente
050531 14,00
050533 16,00
050535 20,00
050537 20,00
050539 22,00
050546 22,00
050548 12,00
050551 19,00
050555 23,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

050563 14,00
050566 19,00
050567 14,00
050575 Ausente
050576 16,00
050582 Ausente
050583 20,00
050584 25,00
050587 15,00
050588 17,00
050589 18,00
050590 13,00
050593 14,00
050594 20,00
050598 15,00
050603 19,00
050604 17,00
050607 23,00
050608 13,00
050610 17,00
050612 13,00
050613 12,00
050614 15,00
050620 14,00
050624 14,00
050630 15,00
050632 16,00
050637 Ausente
050640 20,00
050647 Ausente
050651 22,00
050652 17,00
050658 24,00
050664 26,00
050665 19,00
050684 24,00
050688 18,00
050690 13,00
050691 16,00
050692 20,00
050695 Ausente
050698 18,00
050707 16,00
050716 17,00
050718 17,00
050721 17,00
050730 18,00
050737 16,00
050745 18,00
050750 22,00
050751 20,00
050754 19,00
050761 Ausente
050763 19,00
050764 20,00

050766 15,00
050774 13,00
050776 17,00
050778 13,00
050782 17,00
050783 19,00
050789 Ausente
050792 25,00
050795 16,00
050798 19,00
050801 19,00
050802 22,00
050803 14,00
050806 24,00
050807 22,00
050808 16,00
050810 19,00
050812 10,00
050813 19,00
050815 17,00
050817 10,00
050818 15,00
050821 19,00
050827 24,00
050830 23,00
050832 18,00
050833 25,00
050835 17,00
050836 14,00
050839 16,00
050840 19,00
050843 19,00
050844 14,00
050847 16,00
050849 17,00
050850 14,00
050851 16,00
050853 14,00
050856 15,00
050874 13,00
050888 16,00
050892 17,00
050893 15,00
050904 14,00
050911 21,00
050916 15,00
050917 14,00
050918 16,00
050928 12,00
050930 17,00
050931 15,00
050932 13,00
050933 14,00
050939 15,00

050940 23,00
050943 Ausente
050944 15,00
050945 Ausente
050946 20,00
050948 27,00
050959 14,00
050964 24,00
050965 17,00
050967 15,00
050972 20,00
050973 14,00
050974 26,00
050977 17,00
050978 17,00
050982 22,00
050983 17,00
050984 22,00
050985 24,00
050991 21,00
050994 15,00
050995 22,00
050998 17,00
051000 Ausente
051002 Ausente
051004 15,00
051009 18,00
051010 14,00
051011 21,00
051015 23,00
051018 14,00
051023 20,00
051028 15,00
051029 21,00
051032 13,00
051037 20,00
051039 18,00
051053 17,00
051060 Ausente
051067 19,00
051068 18,00
051072 15,00
051074 18,00
051075 16,00
051076 16,00
051080 17,00
051081 16,00
051084 15,00
051089 18,00
051099 13,00
051102 14,00
051106 11,00
051116 20,00
051121 19,00
051123 19,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

051124 14,00
051127 19,00
051128 19,00
051130 18,00
051131 Ausente
051133 23,00
051136 Ausente
051138 12,00
051145 14,00
051147 22,00
051148 23,00
051166 20,00
051169 20,00
051170 19,00
051174 17,00
051178 15,00
051179 19,00
051184 10,00
051186 20,00
051191 13,00
051192 22,00
051204 20,00
051205 17,00
051211 19,00
051214 16,00
051216 20,00
051218 20,00
051221 26,00
051222 18,00
051229 18,00
051231 13,00
051233 21,00
051234 21,00

051236 14,00
051237 12,00
051241 18,00
051242 20,00
051247 Ausente
051248 Ausente
051253 14,00
051254 6,00
051258 16,00
051262 26,00
051263 Ausente
051264 Ausente
051265 13,00
051267 15,00
051269 15,00
051274 24,00
051276 20,00
051279 16,00
051288 19,00
051289 19,00
051291 11,00
051293 18,00
051306 16,00
051307 23,00
051308 16,00
051310 20,00
051312 17,00
051318 Ausente
051320 23,00
051321 16,00
051323 18,00
051324 17,00
051325 14,00

051329 14,00
051333 13,00
051336 20,00
051337 25,00
051339 15,00
051340 23,00
051341 21,00
051342 15,00
051345 15,00
051351 21,00
051352 27,00
051354 23,00
051367 19,00
051371 11,00
051375 22,00
051376 16,00
051377 22,00
051378 16,00
051380 21,00
051382 17,00
051385 18,00
051389 14,00
051395 10,00
051397 16,00
051400 17,00
051402 Ausente
051403 21,00
051405 12,00
051406 19,00
051408 20,00
051409 Ausente

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trin ta) dias do mês de agosto

de 2010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos